UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v  phối hợp tuyên truyền về nâng cao

năng lực cạnh tranh (PCI) của thành phố

Hải Phòng năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT: Lê Chân, Hải An, An Dương;

- Trường THPT: An Dương, An Lão, Bạch Đằng, Đồ Sơn, Đồng

Hòa, Kiến An, Lê Quý Đôn, Nguyễn Trãi, Tiên Lãng, Hữu nghị

quốc tế;

- Trường THCS và THPT FPT Hải Phòng;

- Trường Quốc tế QSI Hải Phòng.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số 1801/VP-NCKTGS

ngày 20/3/2024 và Công văn số 1027/KHĐT-DN ngày 5/4/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc phối hợp với Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp - Vietnam Business

Forum thuộc Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) thực hiện

tuyên truyền cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh

(PCI) thành phố Hải Phòng năm 2024 (có văn bản kèm theo).

Để phản ánh những thành tựu và đóng góp của ngành giáo dục Hải Phòng;

đồng thời cụ thể hóa mục tiêu “xây dựng Hải Phòng thành trung tâm quốc tế về giáo

dục đào tạo” theo Quy hoạch thành phố Hải Phòng thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2050. Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu Phóng viên Tạp chí Diễn đàn

doanh nghiệp - Vietnam Business Forum (thuộc VCCI) đến các đơn vị để tìm hiểu,

phối hợp xây dựng bài viết về các nội dung liên quan.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Lãnh đạo đơn vị quan tâm, tạo điều kiện phối

hợp làm việc với Phóng viên, góp phần xây dựng thành công chuyên đề tuyên truyền

của thành phố Hải Phòng năm 2024.

Đầu mối liên hệ: Nhà báo Ngọc Tùng - Số điện thoại: 0918 774 188.

(Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp sẽ chủ động gửi các đơn vị Lịch hẹn làm việc

gồm câu hỏi, thời gian trao đổi dự kiến).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tạp chí DĐDN-VBF (VCCI);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-04-10T17:05:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T17:07:22+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T17:07:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T17:07:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T17:07:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!